
DOA-OZ.0025.1.’?^.^ig:&?5

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy na wykonanie prac posadzkarskich

1.

§3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Szymon Ogłaza

Zuzanna Donath-Kasiura

Zbigniew Kubalańca

Robert Węgrzyn

Antoni Konopka
\

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa 
(Dz. U. z 2024 r., poz. 566) i art. 2 ust. 1 pkt 1) ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 
publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1320), Zarząd Województwa Opolskiego uchwala, co następuje:

§2
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Organizacyjno-Administracyjnego.

§1
Wyraża się zgodę na zawarcie umowy przez Województwo Opolskie z Dariuszem Giemzą, 
przedsiębiorcą prowadzącym działalność gospodarczą pod firmą Projekt Parkiet Dariusz Giemza z 
siedzibą w Strzelcach Opolskich, ul. Osiedle 21, 47-100 Strzelce Opolskie, posiadającym numer 
identyfikacji podatkowej NIP: 7561778077 w zakresie wykonania prac posadzkarskich.

2. Wynagrodzenie Wykonawcy zgodnie z ofertą wyniesie 30 836,09 zł brutto.
3. Upoważnia się Sekretarza Województwa lub osobę go zastępującą do:

1) podpisania umowy na wykonanie prac, o których mowa w ust. 1,
2) wszelkich czynności związanych z realizacją umowy, o której mowa w ust.l, w tym jej 

aneksowania, wypowiedzenia, odstąpienia bądź rozwiązania.

Uchwała Nr /2024
Zarządu Województwa Opolskiego 
z dnia ..?.5?..«i’.r^?2?^.43!?...2O24 roku


